
 

 

ZARZĄDZENIE NR 221/2014 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie składu komisji lekarskich powołanych do realizacji zadań związanych z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej w 2015 r. na terenie województwa podkarpackiego oraz wykazu podmiotów 

leczniczych, w których będą przeprowadzane na zlecenie przewodniczących komisji lekarskich 

specjalistyczne badania lekarskie oraz badania psychologiczne i obserwacje szpitalne osób stawiających 

się do kwalifikacji wojskowej. 

Na podstawie art. 26 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.) w związku z art. 49 ustawy z dnia 5 grudnia 

1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. z 2011 r. Nr 277, poz.1634, z późn. zm.) oraz § 3, § 4, 

§ 5, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej (Dz. U. z 2013 r. poz. 735) i § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 stycznia 2012 r. 

w sprawie sposobu ustalania dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz 

pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji lekarskich 

orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej (Dz. U. z 2012 r. poz.51) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Rzeszowie i jej składu zastępczego osoby, 

których funkcje i obowiązki określa załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się do składu Powiatowych Komisji Lekarskich i ich składów zastępczych w: 

1) Brzozowie, 

2) Dębicy, 

3) Jarosławiu, 

4) Jaśle, 

5) Kolbuszowej, 

6) Krośnie, 

7) Lesku, 

8) Lubaczowie, 

9) Leżajsku 

10) Łańcucie, 

11) Mielcu, 

12) Nisku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 grudnia 2014 r.

Poz. 3601



13) Przemyślu 

14) Przeworsku 

15) Ropczycach, 

16) Rzeszowie Nr 1, 

17) Rzeszowie Nr 2, 

18) Sanoku, 

19) Stalowej Woli, 

20) Strzyżowie, 

21) Tarnobrzegu. 

- osoby, których funkcje i obowiązki określa załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wyznacza się podmioty lecznicze właściwe do przeprowadzania specjalistycznych badań lekarskich 

oraz badań psychologicznych i obserwacji szpitalnej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej 

na potrzeby wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich. Wykaz podmiotów leczniczych określa załącznik 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Ustala się, że osobom wchodzącym w skład powiatowych i wojewódzkiej komisji lekarskiej 

przysługuje dodatkowe wynagrodzenie za udział w posiedzeniach komisji, liczone jako iloczyn: 

1) dla przewodniczącego wojewódzkiej oraz powiatowej komisji - kwoty 200 zł i liczby posiedzeń, 

którym przewodniczył, 

2) dla lekarza-członka wojewódzkiej komisji - kwoty 150 zł i liczby posiedzeń, w których uczestniczył, 

3) dla sekretarza wojewódzkiej oraz powiatowej komisji - kwoty 120 zł i liczby posiedzeń, 

w których uczestniczył, 

4) dla pracownika średniego personelu medycznego - kwoty 100 zł i liczby posiedzeń, w których uczestniczył. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

 

WOJEWODA PODKARPACKI 

 

Małgorzata Chomycz-Śmigielska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3601



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 221/2014 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

Skład 

 

Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Rzeszowie 

1. Przewodniczący : 

dr n. med. Andrzej Międlar - specjalista chirurgii ogólnej II stopień specjalizacji. 

2. Członek : 

lek. med. Krzysztof Skotnicki - specjalista chirurgii ogólnej II stopień specjalizacji 

3. Sekretarz : 

Bogdan Skiba - starszy inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie. 

4. Zastępczo pełniąca funkcję przewodniczącego : 

lek. med. Jadwiga Niemiec-Dudek - specjalista chorób wewnętrznych II stopień specjalizacji 

5. Zastępczo pełniący funkcję członka : 

lek. med. Sławomir Bednarz - specjalista chirurgii ogólnej 

6. Zastępczo pełniąca funkcję sekretarza : 

Barbara Pitera-Lech - inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3601



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 221/2014 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

Skład 

Powiatowych Komisji Lekarskich 

1. Powiatowa Komisja Lekarska w Brzozowie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Bogusław Strzałko - chirurg. 

2) Sekretarz: 

Janusz Błyskal - pracownik Starostwa Powiatowego w Brzozowie. 

3) Średni personel medyczny: 

Roman Rzepka - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Bożena Kurzydło-Mac - internista, 

lek. med. Barbara Cader - internista, 

lek. med. Jerzy Jakiel - chirurg. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Piotr Baran - pracownik Starostwa Powiatowego w Brzozowie. 

6) Zastępczy średni personel medyczny : 

Renata Józefek - pomoc medyczna, 

Krzysztof Celejowski - pomoc medyczna. 

 

2. Powiatowa Komisja Lekarska w Dębicy 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Jerzy Cios - specjalista chirurgii ogólnej.. 

2) Sekretarz: 

Ewa Sarnocińska - pracownik Starostwa Powiatowego w Dębicy. 

3) Średni personel medyczny: 

Maria Bilska-Matera - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Anna Wiśniewska - Gajdek - specjalista chorób wewnętrznych. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza : 

Piotr Nowak - pracownik Starostwa Powiatowego w Dębicy 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Krystyna Rojek - pomoc medyczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3601



3. Powiatowa Komisja Lekarska w Jarosławiu 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Jolanta Kot - II stopień specjalizacji z dziedziny chorób wewnętrznych 

2) Sekretarz: 

Dorota Karuś- pracownik Starostwa Powiatowego w Jarosławiu. 

3) Średni personel medyczny: 

Krystyna Hebda - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Paweł Winczewski - I stopień specjalizacji z dziedziny chorób wewnętrznych, 

lek. med. Tadeusz Brożyna - II stopień specjalizacji z dziedziny chirurgii ogólnej. 

5) Zastępczo pełniąca funkcję sekretarza: 

Józef Bednarczyk - pracownik Starostwa Powiatowego w Jarosławiu. 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Celina Puzio - pomoc medyczna. 

 

4. Powiatowa Komisja Lekarska w Jaśle 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Krzysztof Fudalej - internista. 

2) Sekretarz: 

Danuta Sitek - pracownik Starostwa Powiatowego w Jaśle. 

3) Średni personel medyczny: 

Halina Czekaj - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

dr n. med. Zygmunt Sanocki - chirurg, 

lek. med. Tomasz Bosak - internista, 

lek .med. Wacław Pienta – internista, 

lek. med. Andrzej Zasadny - ortopeda, 

lek. med. Łukasz Wiatr - Tokarski - ortopeda 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Robert Zawisza - pracownik Starostwa Powiatowego w Jaśle. 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Jolanta Langer - pomoc medyczna, 

Anna Zięba - pomoc medyczna, 

Teresa Swiątkowska - pomoc medyczna. 

 

5. Powiatowa Komisja Lekarska w Kolbuszowej 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Kazimierz Ślusarz - chirurg. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3601



2) Sekretarz: 

Robert Trętowicz - pracownik Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej. 

3) Średni personel medyczny: 

Agnieszka Samojeden - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Marek Smuszkiewicz - specjalista medycyny rodzinnej, 

lek. med. Lucjan Radej – psychiatra. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Robert Płoch - pracownik Starostwa Powiatowego w Kolbuszowej 

6) Zastępczy średni personel medyczny : 

Iwona Lulek - pomoc medyczna, 

Joanna Zygmunt - pomoc medyczna. 

 

6. Powiatowa Komisja Lekarska w Krośnie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Władysław Tlałka - specjalista chorób wewnętrznych. 

2) Sekretarz: 

Józef Lubas - pracownik Urzędu Miasta Krosna. 

3) Średni personel medyczny: 

Katarzyna Wiśniewska - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Krzysztof Tlałka - specjalista chorób wewnętrznych, 

lek. med. Andrzej Jurczak – internista. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Marek Toropolski – pracownik Urzędu Miasta Krosna, 

Adam Pawłowski- pracownik Urzędu Miasta Krosna. 

6) Zastępczy średni personel medyczny : 

Irena Lorens - pomoc medyczna, 

Krystyna Różańska - pomoc medyczna. 

 

7. Powiatowa Komisja Lekarska w Lesku 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Alicja Robel - Polewka - internista 

2) Sekretarz: 

Janusz Ukleja - pracownik Starostwa Powiatowego w Lesku 

3) Średni personel medyczny: 

Małgorzata Mrowiec - pomoc medyczna  

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Krzysztof Kapałka- specjalista chorób wewnętrznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3601



lek. med. .Dariusz Wywrot - specjalista chorób wewnetrznych, 

lek. med. Alicja Dryja - specjalista chirurg dziecięcy. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Renata Niemiec- pracownik Starostwa Powiatowego w Lesku. 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Danuta Kula - pomoc medyczna, 

Barbara Zięba - pomoc medyczna. 

 

8. Powiatowa Komisja Lekarska w Leżajsku  

1) Przewodniczący: 

lek. med. Elwira Konieczna - chirurg 

2) Sekretarz: 

Joanna Komarnicka - pracownik Starostwa Powiatowego w Leżajsku 

3) Średni personel medyczny: 

Elżbieta Duda-Martula - pomoc medyczna 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Sławomir Buszta - internista 

lek. med. Anna Markocka – chirurg. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Stanisław Chmura - pracownik Starostwa Powiatowego w Leżajsku 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Krystyna Socha - pomoc medyczna 

 

9. Powiatowa Komisja Lekarska w Lubaczowie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Piotr Szklanny - chirurg. 

2) Sekretarz: 

Piotr Czajka - pracownik Starostwa Powiatowego w Lubaczowie. 

3) Średni personel medyczny: 

Krystyna Michalik - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Paweł Gliniak - chirurg, 

lek. med. Wojciech Kalinowski - chirurg, ortopeda, 

lek. med. Stanisław Mroczka - chirurg. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Dariusz Michalik - pracownik Starostwa Powiatowego w Lubaczowie. 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Barbara Broź - pomoc medyczna, 

Jadwiga Dubanik - pomoc medyczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3601



10. Powiatowa Komisja Lekarska w Łańcucie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Jerzy Ankiewicz - specjalista chorób zakaźnych 

2) Sekretarz: 

Edyta Urban - pracownik Starostwa Powiatowego w Łańcucie 

3) Średni personel medyczny: 

Kazimierz Bester - pomoc medyczna 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Stanisław Michna - internista 

lek. med. Ewa Przepióra-Kulig - chirurg 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Renata Czechowicz- pracownik Starostwa Powiatowego w Łańcucie 

6) Zastępczy personel medyczny: 

Zofia Kuras - pomoc medyczna 

 

11. Powiatowa Komisja Lekarska w Mielcu 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Halina Hęclik- Struzik - internista. 

2) Sekretarz: 

Zenon Kamiński - pracownik Starostwa Powiatowego w Mielcu. 

3) Średni personel medyczny: 

Grażyna Kokoszka - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Antoni Drelicharz - internista, 

lek. med. Jan Witkowski - internista. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Agata Lenart - pracownik Starostwa Powiatowego w Mielcu, 

Włodzimierz Zgórniakiewicz - pracownik Starostwa Powiatowego w Mielcu. 

6) Zastępczy personel medyczny : 

Grażyna Chotkowska - pomoc medyczna. 

 

12. Powiatowa Komisja Lekarska w Nisku 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Tadeusz Senderek - specjalista w dziedzinie chorób wewnętrznych, 

kardiolog. 

2) Sekretarz: 

Anna Stępień - pracownik Starostwa Powiatowego w Nisku 

3) Średni personel medyczny: 

Wioletta Chmielowiec- pomoc medyczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3601



4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Rafał Wiktor - specjalista medycyny rodzinnej, 

lek. med. Renata Zajączkowska – specjalista medycyny rodzinnej, 

lek. med. Renata Frączek – specjalista medycyny rodzinnej. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Bogdan Zalewski - pracownik Starostwa Powiatowego w Nisku 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Ewa Sekulska - pomoc medyczna. 

 

13. Powiatowa Komisja Lekarska w Przemyślu 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Tadeusz Folta - I stopień specjalizacji w dziedzinie chorób wewnętrznych, 

II stopień specjalizacji z anestezjologii. 

2) Sekretarz: 

Krystyna Gorlic - pracownik WSSiO w Urzędzie Miejskim w Przemyślu. 

3) Średni personel medyczny: 

Łucja Babiak - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Lech Pyzik - II stopień specjalizacji w dziedzinie chirurgii, 

lek. med. Jerzy Żmijewski - II stopień specjalizacji w dziedzinie chirurgii ogólnej i urazowej 

oraz ortopedii, 

lek. med. Piotr Kosiorowski - II topień specjalizacji w dziedzinie chirurgii, 

lek. med. Janusz Stós- II stopień specjalizacji w dziedzinie chirurgii ogólnej. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Agnieszka Radziejowska - pracownik WSSiO w Urzędzie Miejskim w Przemyślu, 

Dorota Handzel - pracownik WSSiO w Urzędzie Miejskim w Przemyślu, 

Anna Szczurowska - pracownik WSSiO w Urzędzie Miejskim w Przemyślu. 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Teodora Handzel - pomoc medyczna. 

 

14. Powiatowa Komisja Lekarska w Przeworsku 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Bożena Jagieła - Kłos - II stop. specjalizacji z neurologii. 

2) Sekretarz: 

Jerzy Bar - pracownik Starostwa Powiatowego w Przeworsku. 

3) Średni personel medyczny: 

Jadwiga Mirkiewicz - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniąca funkcję przewodniczącego: 

lek med. Krystyna Maternowska - Kruk - II stop. specjalizacji z chorób wewnętrznych, 

specjalista diabetolog, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3601



lek. med. Konrad Zięzio- specjalista w zakresie chirurgii ogólnej 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Jan Śliwa - pracownik Starostwa Powiatowego w Przeworsku 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Teresa Dyrkacz - pomoc medyczna 

Bożena Drapała - pomoc medyczna 

 

15. Powiatowa Komisja Lekarska w Ropczycach 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Bogdan Solarski - chirurg. 

2) Sekretarz: 

Ryszard Alberski - pracownik Starostwa Powiatowego w Ropczycach. 

3) Średni personel medyczny: 

Grażyna Skałuba - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego : 

lek. med. Robert Gąsior - chirurg, 

lek. med. Agata Sochacka - Butryn - specjalista medycyny rodzinnej, 

lek. med. Jan Dostych – internista. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Monika Wiktor - pracownik Starostwa Powiatowego w Ropczycach 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Mariola Przywara - pomoc medyczna 

Krystyna Sroka - pomoc medyczna 

 

16. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 1 w Rzeszowie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Dariusz Szafran - specjalista chorób wewnętrznych. 

2) Sekretarz: 

Marian Kogut - pracownik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Rzeszowa 

3) Średni personel medyczny: 

Maria Żebracka - pomoc medyczna 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Bernadeta Kubiś - specjalista chirurg 

lek. med. Zbigniew Fudali - specjalista chorób wewnętrznych. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Piotr Nowak – pracownik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Rzeszowa 

Augustyn Rębisz - pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych w Urzędzie Miasta Rzeszowa 

6) Zastępczy średni personel medyczny : 

Krystyna Siorek - pomoc medyczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3601



17. Powiatowa Komisja Lekarska Nr 2 w Rzeszowie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Marek Godek - reumatolog. 

2) Sekretarz: 

Andrzej Barnat - pracownik Starostwa Powiatowego w Rzeszowie. 

3) Średni personel medyczny: 

Urszula Bazan - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Władysław Gaweł - internista, 

lek. med. Marek Jachim - chirurg, 

lek. med. Wojciech Grych - lekarz chorób wewnętrznych. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Monika Bury - pracownik Starostwa Powiatowego w Rzeszowie. 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Renata Wojturska - pomoc medyczna. 

 

18. Powiatowa Komisja Lekarska w Sanoku 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Stanisław Dytkowski - specjalista chorób wewnętrznych. 

2) Sekretarz: 

Piotr Andrunik - pracownik Starostwa Powiatowego w Sanoku. 

3) Średni personel medyczny: 

Kazimiera Kunz - pomoc medyczna 

4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Stanisław Dzimira - specjalista chorób wewnętrznych i nefrolog,. 

lek. med. Ewa Jarczyk-Czarniecka - specjalista chorób wewnętrznych i zakaźnych, 

lek. med. Paweł Gorczyński - specjalista chirurgii ogólnej. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Robert Wiśniewski - pracownik Starostwa Powiatowego w Sanoku 

6) Zastępczy średni personel medyczny : 

Małgorzata Michniowska - pomoc medyczna 

 

19. Powiatowa Komisja Lekarska w Stalowej Woli 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Szymon Kozerski - internista. 

2) Sekretarz: 

Jacek Pamuła - pracownik Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

3) Średni personel medyczny: 

Grażyna Śniecikowska - pomoc medyczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3601



4) Zastępczo pełniący funkcję przewodniczącego: 

lek. med. Lucyna Fołta - Wiącek - internista 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Kamil Kuśmider - pracownik Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

6) Zastępczy średni personel medyczny : 

Małgorzata Bełczewska - pomoc medyczna. 

 

20. Powiatowa Komisja Lekarska w Strzyżowie 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Andrzej Włodyka - specjalista medycyny ratunkowej 

2) Sekretarz: 

Ernest Pieczek - pracownik Starostwa Powiatowego w Strzyżowie. 

3) Średni personel medyczny: 

Agata Wilk - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję Przewodniczącego: 

lek. med. Marek Rozlepiło - specjalista chirurgii ogólnej, 

lek. med. Mieczysław Walkiewicz - specjalista chirurgii ogólnej. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Joanna Sołkowicz- pracownik Starostwa Powiatowego w Strzyżowie. 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Agata Włodyka - pomoc medyczna, 

Barbara Marczak - pomoc medyczna. 

 

21. Powiatowa Komisja Lekarska w Tarnobrzegu 

1) Przewodniczący: 

lek. med. Konrad Podpora - chirurg. 

2) Sekretarz: 

Mateusz Bęben - pracownik Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

3) Średni personel medyczny: 

Maria Kobiela - pomoc medyczna. 

4) Zastępczo pełniący funkcję Przewodniczącego: 

lek. med. Wiesław Ślęzak – chirurg. 

5) Zastępczo pełniący funkcję sekretarza: 

Dariusz Kisiel - pracownik Urzędu Miasta Tarnobrzega 

 

6) Zastępczy średni personel medyczny: 

Anna Jachimek - pomoc medyczna, 

Zofia Wiśniewska - pomoc medyczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3601



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 221/2014 

Wojewody Podkarpackiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

Wykaz podmiotów leczniczych, w których przeprowadzane będą w 2015 r. specjalistyczne badania 

lekarskie oraz badania psychologiczne i obserwacje szpitalne osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej na zlecenie przewodniczących wojewódzkiej i powiatowych komisji lekarskich. 

1. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie 

Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Rzeszowie: 

1) Centrum Medyczne „MEDYK” w Rzeszowie przy ul. Chopina 1, 

2) Obwód Lecznictwa Kolejowego - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rzeszowie 

przy Pl. Dworcowym 2. 

 

2. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Brzozowie: 

1) Oddziały Szpitalne i Poradnie Specjalistyczne Szpitala Specjalistycznego Podkarpackiego Ośrodka 

Onkologicznego w Brzozowie, 

2) Prywatne gabinety lekarskie: laryngologiczny i okulistyczny w Brzozowie. 

 

3. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Dębicy: 

1) Szpital, Poradnie Specjalistyczne i Pracownia RTG Zakładu Opieki Zdrowotnej w Dębicy 

ul. Krakowska 91, 

2) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc w Dębicy ul. Cmentarna 54, 

3) Oddział Psychiatrii Sądowej o Wzmocnionym Zabezpieczeniu Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dębicy - 

Straszęcin 295, 

4) Oddziały Psychiatryczne I, II Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dębicy - Straszęcin 295. 

 

4. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Jarosławiu: 

1) Szpital Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu ul. 3 - go Maja 70, 

2) Przychodnia Specjalistyczna w Jarosławiu ul. 3 - go Maja 70, 

3) Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Jarosławiu ul. Kościuszki 18, 

4) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „DERBI-MED.” w Jarosławiu – Poradnia Otolaryngologiczna 

w Jarosławiu ul. Kraszewskiego 24a – lek. med. Zofia Derbisz - specjalista foniatra - otolaryngolog, 

5) Prywatny Specjalistyczny Gabinet Okulistyczny w Jarosławiu ul. Lisińskiego 6 - lek. med. Beata 

Białobrzeska - specjalista chorób oczu , 

6) Spółka Cywilna MEDICUS S.C. Poradnie Specjalistyczne „MEDIỌUS”- Poradnia Pulmonologiczna 

w Jarosławiu ul. Kraszewskiego 24a – lek med. Stanisław Podolec – internista, specjalista chorób płuc, 

7) Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska – Gabinet Urologiczny w Przeworsku ul. 11 - go 

Listopada 1, Gabinet Urologiczny przy ul. Grunwaldzkiej 1- lek. med. Rafał Walczak - specjalista urolog, 

8) Niepubliczny Zespół Opieki Zdrowotnej „ZDROWE SERCE” – Poradnia Kardiologiczna w Jarosławiu 

przy ul. Kraszewskiego 24a - lek. med. Jerzy Grzebyk - specjalista chorób wewnętrznych, kardiolog, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3601



9) Niepubliczny Zespół Opieki Zdrowotnej „ALMED” sp.z.o.o Wyjazdowa Praktyka Lekarska w Jarosławiu 

przy ul. Grunwaldzkiej 1 - lek. med. Jacek Wożniak - specjalista dermatolog, wenerolog. 

 

5. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Jaśle: 

1) Szpital Specjalistyczny w Jaśle ul. Lwowska 22 oraz podległe szpitalowi poradnie, 

2) Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska w Jaśle ul. Szkolna 36A - lek. med. Józef Świstak - 

okulista. 

 

6. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Kolbuszowej: 

Przychodnia Powiatowa Nr 1 w Kolbuszowej ul. Obrońców Pokoju 64 

Przychodnia Powiatowa Nr 2 w Kolbuszowej ul. Tyszkiewiczów 6, 

Poradnia Nefrologiczna w Kolbuszowej ul. Kolejowa 3, 

Szpital Powiatowy w Kolbuszowej ul. Grunwaldzka 4, 

5) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Poradnia Kardiologiczna w Kolbuszowej ul Tyszkiewiczów 6, 

lek. med. Mirosław Olszewski, 

6) Niepubliczny Zespół Opieki Zdrowotnej „KRAKMED” w Kolbuszowej ul. Wojska Polskiego 14 - 

lek. med. Elżbieta Krakowska - okulista, 

7) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Poradnia Zdrowia Psychicznego w Kolbuszowej 

ul. Tyszkiewiczów 6 – lek, med. Marta Serafin – specjalista psycholog, 

8) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Poradnia Zdrowia Psychicznego w Kolbuszowej 

ul. Tyszkiewiczów 6 - lek, med. Anna Wołkanowska – specjalista psychiatra. 

 

7. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Krośnie: 

1) „SPECMED” sp. z o. o NZOZ Zespół Przychodni i Poradni Specjalistycznych w Krośnie, 

ul. Paderewskiego 4, 

2) Prywatny Gabinet Lekarski Chorób Układu Oddechowego dr. Karol Martynek - Krosno ul. Spokojna 27. 

 

8. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Lesku: 

1) Szpital Powiatowy w Lesku ul. Kochanowskiego 2 - Poradnie: alergologiczna, diabetologiczna, urazowo-

ortopedyczna, rehabilitacyjna, leczenia uzależnień, laboratorium, pracownie: serologia, RTG, USG, 

EKG i TK, 

2) Przychodnia Rejonowa w Lesku ul. Kazimierza Wielkiego 4 - Poradnie: neurologiczna, chirurgiczna, 

dermatologiczna, reumatologiczna, dla kobiet, zdrowia psychicznego, chorób płuc i gruźlicy, urologiczna, 

otolaryngologiczna 

3) Maria Husar - Poradnia Okulistyczna ul. Rynek 21 w Ustrzykach Dolnych, 

4) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych, ul. 29-listopada - Poradnia 

Kardiologiczna. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3601



9. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Leżajsku: 

1) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Leżajsku ul. Leśna 22. 

 

10. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Lubaczowie: 

1) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie ul. Mickiewicza 168, 

2) Wojewódzka Przychodnia Zdrowia Psychicznego w Jarosławiu ul. Kościuszki 18, 

3) NZOZ „LUMED” w Lubaczowie ul. Kościuszki 16, 

4) Poradnia Dermatologiczna w Lubaczowie ul. Kopernika 1, 

5) Poradnia Neurologiczna w Lubaczowie przy ul. Kopernika 1, 

6) Poradnia Reumatologiczna w Lubaczowie ul. Mickiewicza 168. 

 

11. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Łańcucie: 

1) Centrum Medyczne Sp. z o. o. w Łańcucie ul. Paderewskiego 5, 

2) Przychodnia Rejonowa Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Łańcucie ul. 3 Maja 12, 

3) Pracownia analityczna Centrum Medycznego Sp. z o. o. w Łańcucie ul. Paderewskiego 5. 

 

12. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Mielcu: 

1) Szpital Powiatowy w Mielcu wraz z przychodniami specjalistycznymi ul. Żeromskiego 22, 

2) „CHIRMED” - Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Mielcu ul. Żeromskiego 22, 

3) „ INTER-MED.” -. Spółka Partnerska w Mielcu ul. Pisarka 18, 

4) Prywatny Gabinet Psychiatryczny w Mielcu, lek. med. Katarzyna Kuzak ul. Skłodowskiej 10, 

5) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej ALEGRO-MED w Mielcu ul. Wolności 66 a,. 

6) Gabinet Lekarski „Amedica”, Centrum Medyczne Specjalistycznych Praktyk Lekarskich s.c. z siedzibą 

w Mielcu ul. Chopina 18A, 

7) Prywatny Gabinet Lekarski Internistyczny, lek. med. Mirosław Janicki, Mielec ul. Wybickiego 14, 

8) Gabinet Psychologiczny- Beata Michońska, Mielec ul. Naruszewicza 1/11, 

9) Prywatny Gabinet Lekarski „NEURO”, lek. med. Barbara Drożdż, Mielec ul. Pisarka1B 

 

13. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Nisku: 

1) Przychodnia Specjalistyczna Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 

ul. Wolności 54, 

2) Specjalistyczna Przychodnia Lekarska s.c. w Nisku ul. 3 maja 32a, 

3) Gabinet Psychologiczny - mgr psychologii Dorota Rybińska, Nisko ul. Tysiąclecia 8c/38, 

4) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „GŁOW-MED.” Poradnia Zdrowia Psychicznego w Nisku 

ul. 3 maja 32a, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3601



5) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ DER-MED.” w Nisku ul. Paderewskiego 14, 

6) Szpital Powiatowy Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nisku 

ul. Kościuszki 1. 

 

14. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Przemyślu: 

1) Wojewódzki Szpital im. Św. Ojca Pio w Przemyślu ul. Monte Cassino 18, 

2) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDSPEC” – Przychodnia Specjalistyczna w Przemyślu 

ul. Focha 31, 

3) Szpital Miejski w Przemyślu ul. Słowackiego 85 

4) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej - Podkarpackie Centrum Zdrowia Psychicznego s.c. w Przemyślu 

ul. 3 Maja 59, 

 

15. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Przeworsku: 

1) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przeworsku ul. Szpitalna 16, 

a) Poradnia Chirurgiczna, 

b) Poradnia Urazowo - Ortopedyczna, 

c) Poradnia Dermatologiczna- Przeworsk ul. Szpitalna 20 

d) Poradnia Okulistyczna, 

e) Poradnia Neurologiczna, 

f) Poradnia Otolaryngoliczna, 

g) Poradnia Kardiologiczna, 

h) Poradnia Urologiczna 

i) Pracownia USG , 

j) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc, 

k) Pracownia Radiologiczna- Przeworsku ul. Lwowska 16. 

2) NZOZ NEUROMEDIC - Poradnia Zdrowia Psychicznego w Przeworsku ul. Szpitalna 20. 

 

16. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Ropczycach: 

1) Zespół Opieki Zdrowotnej - Przychodnia Rejonowa w Ropczycach ul. Wyszyńskiego 54 

(badania w zakresie neurologii, chorób wewnętrznych, dermatologii, pulmonologii, psychologii, urologii, 

ortopedii, psychiatrii, radiologii, okulistyki, laryngologii ), 

2) Zespół Opieki Zdrowotnej w Ropczycach - Przychodnia Rejonowa w Sędziszowie Młp. ul. Wyspiańskiego 

14 (badania w zakresie chirurgii), 

3)  Specjalistyczny Prywatny Gabinet Lekarski – lek med. Sławomir Tokarski w Ropczycach 

ul. Wyszyńskiego 54a (badania w zakresie alergologii). 

 

17. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej Nr 1 w Rzeszowie: 

1) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 1 w Rzeszowie ul. Hetmańska 21, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3601



2) Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc w Rzeszowie ul. Rycerska 2. 

 

18. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej Nr 2 w Rzeszowie: 

1) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej Nr 2 w Rzeszowie ul. Batorego 9. 

 

19. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Sanoku: 

1) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sanoku: 

a) Szpital i Poradnie Specjalistyczne w Sanoku ul. 800 - Lecia 26, 

b) Szpital i Poradnie Specjalistyczne w Sanoku ul. Konarskiego 8, 

c) Pracownia RTG w Sanoku ul. Konarskiego 8a, 

d) Poradnie Specjalistyczne w Sanoku ul. Lipińskiego 10, 

e) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc w Sanoku ul. Błonie 9, 

2) Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska – Andrzej Kuzin – specjalista psychiatra – Gabinet 

Lekarski w Przychodni Zdrowia w Sanoku ul. Lipińskiego 10, 

3) Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska – Roman Grzyb – specjalista kardiolog – Gabinet 

Lekarski w Przychodni Zdrowia „SANMED” w Sanoku ul. Sadowa 11a, 

4) Indywidualna Specjalistyczna Praktyka lekarska – Paweł Domański – specjalista endokrynolog i diabetolog 

– Gabinet Lekarski w Przychodni Zdrowia w Sanoku, ul. Lipińskiego 10, 

5) Indywidualna Specjalistyczna Praktyka Lekarska – Barbara Zmarz - lekarz okulista. 

 

20. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Stalowej Woli: 

1) Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowy Szpital Specjalistyczny 

w Stalowej Woli ul. Staszica 4, 

2) Samodzielny Publiczny ZOZ w Stalowej Woli ul. Kwiatkowskiego 2. 

 

21. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Strzyżowie: 

1) Samodzielny Publiczny ZOZ w Strzyżowie, 

2) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ Synapsa” - Poradnia Zdrowia Psychicznego w Strzyżowie 

ul. Witosa 2, 

3) Prywatny Gabinet Laryngologiczny lek. med. Robert Materna w Strzyżowie ul. Parkowa 4. 

 

22. Wykaz podmiotów leczniczych, w których będą przeprowadzane badania na zlecenie Powiatowej 

Komisji Lekarskiej w Tarnobrzegu: 

1) Przychodnia Specjalistyczna w Tarnobrzegu ul. Mickiewicza 34, 

2) Przychodnia Nr 3 w Tarnobrzegu ul. Sienkiewicza 67. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3601


		2014-12-24T10:12:54+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




